АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« » / /  2023г. г. Енисейск №> /43/ -р

О создании комиссии по отбору участников
Новогодней ёлки Губернатора Красноярского края

В целях соблюдения единого подхода к конкурсному отбору кандидатов для
участия в Новогодней ёлке Губернатора Красноярского края, стимулирования
талантливых обучающихся, достигших особых результатов в учебной, научной,
творческой, спортивной и общественной деятельности г. Енисейска,
руководствуясь статьями 37, 39, 43 Уставом города Енисейска Красноярского
края:

1. Создать комиссии по отбору персонального состава детей - участников
Новогодней ёлки Губернатора Красноярского края г. Енисейска в составе:

Председатель конкурсной комиссии:
Тихонова Ольга Юрьевна

Члены конкурсной комиссии:
Авдеева Тамара Александровна

Переверзева Юлия Валериевна

Лузгин Илья Юрьевич

- заместитель главы города
по социальным и общим вопросам;

- руководитель МКУ «Управление
образования г.Енисейска»;
- руководитель МКУ «Управление
культуры и туризма» города
Енисейска.

- главный специалист по развитию
физической культуры и спорту

Секретарь конкурсной комиссии:
Непомнящих Нина Сергеевна - главный специалист МКУ

«Управление образования
г.Енисейска»;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы города О.Ю. Тихонова

Авдеева Тамара Александровна 2-25-01